
 

Stránka 1 z 2 
 

Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupený: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:  00298441   
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŘÍZENÍ SPECIALIZOVANÝCH ODBORNÝCH UČEBEN – 
STAVEBNÍ PRÁCE“ 

 
 
Výše uvedený zadavatel Vám oznamuje změnu zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo 
„ZZVZ“).  
 
Dotaz zájemce: 
 
Poznámka zadavatele – Níže uvedené dotazy byly uveřejněny již v dodatečných informacích č. 1. 
 
Dotaz k části projektu:  
 
škola 1 – Zřízení specializovaných odborných učeben – stavební práce ZŠ TGM  

 
a/ zřízení venkovní plošiny  -       v rozpočtu schází položky: úpravy povrchu vnitřní a vnější pro                                                                                                                                                                                              

opravy po zazděných oknech -břizolitu, včetně lešení 
- ve výkresech i v rozpočtu schází pro vytvoření nových otvorů pro 

výstup z plošiny překladové konstrukce 
- chybí položky pro opravy maleb po vybourání otvorů 

 
b/ spec. učebna výpoč. techniky a cizích jazyků 

- Díl 63 – položka 6 a 7 stejná 
- Schází demontáže stávajících parket a záklopu vč.sutí 
- Zpochybňujeme technické řešení – mazanina z lehčeného betonu tl. 

50mm pro konstrukci podlahy 
 

c/ spec. učebna cizích jazyků 
- Schází demontáže stávajících parket a záklopu vč sutí 
- Zpochybňujeme technické řešení – mazanina z lehčeného betonu tl. 

50mm na škváře pro konstrukci podlahy 116m2 
 

d/ specializovaná učebna venkovní 
- Nejsou navrženy povrchové úpravy dřev.konstrukcí 
- Není navržena konstrukce nájezdové rampy a zábradlí 
- Schází popisy výplní otvorů 
- Schází konstrukční řešení a členění čelních stěn 

 
 Děkuji za odpověď. 

 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
 

Vyjádření k dotazům zájemce: 
 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravené výkazy výměr, které nahrazují 
výkazy výměr původní. Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí tyto opravené výkazy 
výměr. 
Dodavatel dále formou příloh těchto dodatečných informací poskytuje novou výkresovou dokumentaci, a to:  

1) Doplnění – členění fasády TGM 
2) Doplnění – dveře učebny TGM 
3) Doplnění – Rampa TGM 

 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Nové lhůty v zadávacím řízení: 
 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:      10. 09. 2018 v 15:00 hodin 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne  10. 09. 2018 v 15:01 hodin.   
 
Místo pro podání nabídek a místo pro otevírání obálek zůstává beze změn. 
 
 
 
Studénka dne 14. 08. 2018 
 

   „otisk razítka“ 

 
Lubomír Šobich 
starosta 
 
 

 
 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 DI2 – opravený výkaz výměr 
Příloha č. 2 DI2 - doplnění – členění fasády TGM 
Příloha č. 3 DI2 - doplnění – dveře učebny TGM 
Příloha č. 4 DI2 - doplnění – Rampa TGM 
 
 


		2018-08-14T06:28:09+0000
	Not specified




